МКДОУ Березовский детский сад «Березка»

                                                   Приказ

От 05.05.2016г                                                                            №21

                  «Об утверждении противодиверсионного паспорта»

     В целях обеспечения безопасности, предотвращения террористических актов, иных преступлений и правонарушений, сохранение жизни и здоровья воспитанников, работников учреждения и усилением контроля за соблюдением мер по предотвращению террористических актов

Приказываю:

1. Утвердить новую редакцию Противодиверсионного паспорта МКДОУ Березовский детский сад «Березка».

2. Провести согласование паспорта с соответствующими службами.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                    Заведующий:               Т.Н.Логачева